Philips
Licht Catalogus
28 april 2016
Genie 11 W E27
Lampen » Spaarlampen (CFL-I) » Stick »
80% energiebesparing ten opzichte van gloeilamp
Zeer compact
Voor toepassing in standaard consumentapplicaties

3 126 40 48
4 137 40 48
5 152 40 48
6 174 40 48
7 196 40 48
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur
temp. (K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
0 26358200 MASTER PLE-C 8W/827 E27 230-240V 1CT/6 PLE8WE27 2700 432 A 6 65 15,75 1
0 26368100 MASTER PLE-C 11W/827 E27 230-240V 1CT/6 PLE11WE27 2700 600 A 6 65 15,75 2
0 75142310 MASTER PLE-R 15W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE15WE27 2700 890 A 6 65 17,70 3
0 75143010 MASTER PLE-R 20W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE20WE27 2700 1220 A 6 65 17,70 4
0 75144710 MASTER PLE-R 23W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE23WE27 2700 1485 A 6 65 17,70 5
0 54385110 MASTER PLE-R 27W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE27WE27 2700 1820 A 6 65 17,70 6
0 65999610 MASTER PLE-R 33W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE33WE27 2700 2250 A 6 65 17,70 7
4
MASTER Stairway 20W E27 Afmetingen in mm.
Lampen » Spaarlampen (CFL-I) » Stick »
80% energiebesparing ten opzichte van gloeilamp

D
Max
F
Max
1 138 40 48
2 127 40 48
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
2 87769400 MASTER Stairway 20W/827 E27 1CH/6 PLESTAIRWAY20W 2700 1230 A 6 65 19,65 1
0 87774800 MASTER Stairway 15W/827 E27 1CH/6 PLESTAIRWAY15W 2700 850 6 65 19,65 2
5
6
© 2016 Koninklijke Philips N.V. Alle rechten
voorbehouden. Philips behoudt zich te allen tijde